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II Satapaine JM 

 

Kilpailu alkaa klo 10. 

Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui yhteensä 195 kpl. Ilmoittautuneita oli EVK-

luokkaan 40, tuuppareihin 29, yleiseen luokkaan 66, nuorten luokkaan 11, naisten 

luokkaan 26 sekä seniori luokkaan 40. Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet 

hyväksyttiin mukaan kisaan. 

Kilpailutoimisto avataan klo 7.00. 

Kilpailutoimiston puhelinnumero kilpailupäivänä on p. 0400121275. 

Ilmoittautuminen kilpailutoimistossa klo 7.00–9.00. 

Katsastus klo 7.30–9.15. Tule katsastukseen riittävän ajoissa ja ajoasu päällä. 

Katsastukseen kuljettajan lisäksi vain yksi huoltohenkilö. 

Peruutukset sähköpostiin: sakylanurheiluautoilijat@gmail.com 

Ohjaajainfo annetaan nuorille kirjallisena ilmoittautumisen yhteydessä kuittausta vastaan. 

Muut kilpailijat lukevat infon ilmoitustaululta. 

Ajokaaviot ovat nähtävissä kilpailupäivänä ilmoitustaululla. 

TULETHAN PAIKALLE VAIN TERVEENÄ! 

Kilpailijoiden on laitettava kilpa- ja huoltoautojen alle sääntöjen mukainen suojaus 

öljyvuotojen varalle. 

Näihin tullaan puuttumaan päivän aikana! 

Lisäksi varikkopaikalla tulee olla sääntöjen mukainen tulensammutin. Polttoainekannut 

on säilytettävä huoltoautossa. 

Isot huoltoautot varikon takareunalle, niin kaikilla on hyvä näkyvyys lähdön keräilytaululle. 

Varikkonopeuksiin tullaan kiinnittämään huomiota päivänä aikana! 

Kilpa-auton mukana on ilmainen sisäänpääsy kilpailijalle ja yhdelle huoltohenkilölle. 

Varikolle yksi huoltoauto kilpa-autoa kohden. 

Osanottomaksut; Naiset, Yleinen, EVK, Tuupparit ja Seniorit 40€ ja Nuoret 30€. Maksu 

suoritetaan kilpailupaikalla joko käteisellä tai korttimaksuna. 

Tuomariston kokous on klo 9.30. 

Rata-alueelle on opastus Valtatie 2:lta sekä Ristentieltä, kilpailupaikan osoite on 

Moottorikuja 40, 32830 Riste. 

Ilmoitathan etukäteen jos olet tulossa linja-autolla tai muulla isolla yhdistelmällä, Niko 

Sipilä, p. 0400 675310. 
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Radalla ei ole yöpymismahdollisuutta. 

Kiitos kaikille kisaan ilmoittautuneille! 

TERVETULOA KOKEMÄELLE! 

 

Terveisin 

Anni Juhola 

Kilpailunjohtaja  


